Pritlacny valeGek 28 mm (silikon)

Horkovzdusné ruéni pristroje

Zékladni prisluSenstvi

Ploché strechy

140.160
140.599

140.161
140.598

106.974

106.972

106.976

138.314

111.346

111.348

137.855
138.902
138.539

116.586

138.817

Vélecek pritlacny 40 mm (silikon)
Silikon nahradni

Valecek pritlacny 28 mm (silikon)
Silikon n&hradni

Valecek pritlacny 80 mm (silikon)

Kolecko detailové (mosaz)

Valecek pritlacny 28 mm (PTFE)

Hécek zkuSebni na svary

Drazkovacka rucni s deseti nahradnimi
brity
Sada deseti nahradnich britdl

N0z Leister se ¢tyfmi nahradnimi brity
Bfity nahradni zahnuté
Bfity nahradni rovné

Box prepravni pro
TRIAC AT/ ST/ S, ELECTRON ST

Kartac nerezovy

Primyslové tkaniny

Katalog svarovani plasti 2015

S
PRITLACNY VALECEK svafovani préimyslovych tkanin.

106.974

140.160
140.599

140.161
140.598

106.981

137.855
138.902
138.539

116.586

116.798

Valecek pritlacny 80 mm (silikon)

Valecek pritlacny 40 mm (silikon)
Silikon n&hradni

Valecek pritlacny 28 mm (silikon)
Silikon n&hradni

Valecek pritlaény pro celni uzavér

N0z Leister se Ctyfmi nahradnimi brity
BFity nahradni zahnuté
Bfity nahradni rovné

Box prepravni pro
TRIAC AT /ST /'S, ELECTRON ST

Karta¢ mosazny

fistroje

éni p

Ru



